Volateranus,' lib. 21. Anthr. de vestitu eorum ita scribit: Amictus est, inquit, linea tunica tantum, 

veste cujuscunque superaddita, quam Jacobus apostolus prsesul Hierosolymitanus primus ex more 

Levitico veterumque sacerdotum sibi assumpsit: post eum Marcus Alexandrise. Posteri vero diversis 

inter se factis conciliabulis, alii alia simul cum lineis indumenta corripuere, statutaque condidere. 

G VOL. VI. 
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Canonicorum Ordinis Incrementa et Propago. 

Sabellicus Ennead. 7, lib. 9. ait, qua? intra extraque Italiam sortiti sint canonici loca, aut quantus 

sit hodie initiatorum numerus neque ipsos scripsissc, nee sg alioquin scriptum reperisse. Volateranus 

autem lib. 21. Anthrop. affirmat, ordinem hunc habuissc olim in Europa Coenobia 4555, in Italia 700, 

hodie autem vix 60 ibi habere. Pontifices maximos 36, cardinales 300. Sanctos viros, seu in catalo- 

gum sanctorum relatos, ad 7500. 

Regula Prima, quam divus Pater Aurelius Augustinus Fratribus, seu Monachis, qui simul et 

communiter vivere spopondissent, prcescripsisse dicitur. 

[Ibid. fol. 213 a.] 

CAPUT I. 

Communi diffinitione decrevimus apud nos, quod nunquam postmodum ab aliquo poterit infringi. 

Residentibus in monasterio, in nomine Domini nostri Jesu Christi, omnibus placuit, secundum apostoli- 

cam traditionem, unum sentire in Domino, et communiter possidere, sicut scriptum est, Unum sentite 

in Domino, et nemo quidem proprium vendicet quicquam; sed sicut scriptum est in Actibus Apostolo- 

rum, “ Habentes omnia communia, nemo quicquam esse suum dicebat, quod a nobis scriptum est.”a In 

Domino ergo jure observation^ nos teneamus, quoniam in lege scriptum est, “ Qui perseveraverit usque 

ad finem, hie salvus erit.”b 

CAPUT II. 

Si quis autem venire desi derat ad congregationem fratrum, qui unum esse videntur : non ignoret 

Evangelicum dictum, quod dixit: “Vendat omnia sua, et eroget egenis et pauperibus.”0 Et iterum : 

“ Abneget semetipsum sibi, et tollat crucem suam, et sequatur me.”d Et ne tractet in corde suo de victu 

aut vestitu, et caeteris quae necessaria sunt corpori, ipso Domino praemonente in Evangelio et dicente : 

“ Nolite cogitare, dicentes, quid edetis aut quid vestiemini ? hoc enim gentes cogitant. Scit Pater 

vester, quia horum omnium indigetis. Quaerite primum regnum Dei, et justitiam ejus, et haec omnia 

apponentur vobis.”6 

CAPUT III. 

Verumtamen antequam statuat esse in monasterio, probet propositum fratrum atque exemplum,